
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 6.       Godina LIX 
 
Dubrovnik,   12. svibnja 2022.                                 od stranice  
_________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj                                                               
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 
 
48. Odluka o korištenju dijela naplaćenih sredstava komunalnog doprinosa i komunalne 
naknade za druge namjene različite od namjena propisanih člankom 76. i 91. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu 
 
49. Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja stambenog naselja za branitelje na 
Nuncijati 
 
50. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o izradi izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja „Športsko-rekreacijskog parka Gospino polje“ 
 
51. Odluka o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja „Športsko-rekreacijskog parka 
Gospino polje“ te s tim u vezi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dubrovnika 
i Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika 
 
52. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o izradi Izmjenama i dopunama Prostornog 
plana uređenja Grada Dubrovnika i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada 
Dubrovnika te stavljanja izvan snage dijela Urbanističkog plana uređenja „Radeljević-
Libertas“ 
 
53. Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Radeljević-Libertas“ te s 
tim u vezi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dubrovnika i Izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika 
 
54. Odluka o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika 
 
55. Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi u 
vlasništvu Grada Dubrovnika – park Gradac 
 
56. Odluka o osnivanju Doma za starije osobe Ragusa 
 
57. Odluka  o ostvarivanju prava na subvenciju troškova najma stana samcima i obiteljima 
slabijeg materijalnog statusa 
 
58. Odluka  o koeficijentu za obračun plaća ravnatelja/ica javnih ustanova dječjih vrtića 
Grada Dubrovnika 
 
59. Odluka o načinu ostvarivanja prednosti upisa djece u javne ustanove dječjih vrtića Grada 
Dubrovnika 
 



Plan je izrađen u 7 izvornika ovjerenih pečatom Gradskog vijeća Grada Dubrovnika i potpisom 
Predsjednika Gradskog vijeća Grada Dubrovnika. 
 
 

Članak 104.  
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.   
 
KLASA: 350-02/15-01/05 
URBROJ: 2117-1-09-22-117 
Dubrovnik, 9. svibnja 2022. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća: 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 
 
 
 
50 
 
 
 
Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19) i članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 11. sjednici, održanoj 9. svibnja 
2022., donijelo je 
 

 
ODLUKU O STAVLJANJU IZVAN SNAGE  

ODLUKE O IZRADI IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA UREĐENJA 
„ŠPORTSKO-REKREACIJSKOG PARKA GOSPINO POLJE“ 

 
 
 

Članak 1. 
 
Stavlja se izvan snage Odluka o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja „Športsko-
rekreacijskog parka Gospino polje” („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 22/21). 
 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika". 
 
 
KLASA: 350-01/21-01/01 
URBROJ: 2117-1-09-22-52 
Dubrovnik, 9. svibnja 2022. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća: 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 


